АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ-проект

«___» _____________ 2020 г.                                                                      	              №
с.п. Солнечный

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Солнечный от 27.10.2017 № 373 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией сельского поселения Солнечный муниципальной услуги «Предоставление сведений из реестра муниципального имущества»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:
1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Солнечный от 27.10.2017 № 373 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией сельского поселения Солнечный муниципальной услуги «Предоставление сведений из реестра муниципального имущества» следующие изменения:
1.1. Подпункт в) пункта 5 раздела V изложить в следующей редакции:
«в) требование у заявителя документов или информации либо осуществления действий, представление или осуществление которых не предусмотрено нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, муниципальными правовыми актами сельского поселения Солнечный для предоставления муниципальной услуги;».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Солнечный.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы поселения.

[bookmark: _GoBack]
Глава сельского поселения Солнечный                                                              И.В. Наумов